Ao Expediente
p/ Leitura

lamErn
ILW
Pre-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Mangaratiba

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N.° 265/2023.

Mangaratiba, 9 de maio de 2023.

,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador RENATO JOSÉ PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Mangaratiba - RJ.

Assunto: cessão de Vereador.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a V. Ex.a para solicitar que sejam tomadas as medidas

necessárias para a Cessão do Vereador Mair Bichara Araújo, para que o mesmo

possa ser nomeado Secretário Municipal de  Sande  de nosso Município, a partir desta

data.

Atenciosamente,

ALAN C
Prefeito

a33

o'c()  -rv'; • Wipe‘"-

	Page 1